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TECEloop Tryckknappar

Produktbeskrivning

TECEloop knappar av plast. Kompletteras med valfri TECEloop Spolplatta for
komplett installation.
For topp- eller frontaktivering.

Kompatibel med Insats for rengdringstabletter, RSK 7926345.
Kan monteras helt plant med fardig vagg (ej Safetybag) med TECEprofil WC
Installationsram, RSK 792610X.

Matt (mm)

Viktig information

Kan monteras helt plant med fardig végg (ej Safetybag) med TECEprofil WC Installationsram, RSK 792610X.

Leveransomfattning

* Montageram med spolknappar
* Easy Fit Spolstag och skruvsats
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Foljande artikelnummer ingar i systemet

RSK
7926036

7926037
7722719

7926040
7722720
7926039
7926038
7926044
7926042

Beskrivning / Farg

Vit

Vit antibakteriell

Vit matt

Svart

Svart matt

Blankforkromad
Mattférkromad

Borstat stdl,anti-fingeravtryck
Guld

Bestalls separat

* TECEloop Spolplatta fér modulsystem
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